
Territorial de Aire Libre FTARM 23-24
FTARM AD AGARCO (AL-24-TE)
Polideportivo Municipal de San Javier., Del 06-07-2024 al 07-07-2024
Comité de Organización: Borja Sánchez José María, Gil Espallardo Eduardo José
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RODRÍGUEZ SANCHEZ Ana Belen
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NAVARRO GÓMEZ Maria-Huertas
LÓPEZ GIL Antonia

LORCA

THADER

2
6

3
6

VARA BEMPOSTA Lucía de fatima
CAYUELA JIMENEZ Maria
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ROCAMORA GOMARIZ Josefa
RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada
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Rodríguez Sanchez A.
López Gil A.
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Vara bemposta L.
Rodriguez sanchez I.
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López Gil A.
Vara bemposta L.

2
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Oro

Rodríguez Sanchez A.
Rodriguez sanchez I.
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